
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 жовтня 2023 року                                                             № 190

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:03:004:0390  площею  0,0097  га,  в  межах
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.
Спіцину Кирилу Юрійовичу, в зв’язку з тим, що відповідно до ч. ч. 1, 8 ст. 36
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  право  на
виконання підготовчих робіт (якщо вони не були виконані раніше згідно з
повідомленням  про  початок  виконання  підготовчих  робіт)  і  будівельних
робіт  на  об'єктах,  що  за  класом  наслідків  (відповідальності)  належать  до
об'єктів  з  незначними  наслідками  (СС1),  об'єктах,  будівництво  яких
здійснюється  на  підставі  будівельного  паспорта,  надається  замовнику  та
генеральному  підряднику  чи  підряднику  (у  разі  якщо  будівельні  роботи
виконуються без залучення субпідрядників) після подання повідомлення про
початок виконання будівельних робіт. Замовник відповідно до закону несе
відповідальність за повноту та достовірність даних, зазначених у поданому
ним повідомленні про початок виконання будівельних робіт, та за виконання
будівельних  робіт  без  повідомлення.  Згідно  з  вимогами  ДБН  Б.2.2-
12:2019 "Планування  і  забудова  територій"  таблиця  6.6  мінімальна  площа
земельної  ділянки  0,015  га,  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером
3220882600:03:004:0390  площа  0,0097 га  не  відповідає  нормативним
вимогам. 



2.  Житловому будинку загальною площею 164,4 м2, житловою - 93,1 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею 0,125 га кадастровий номер 3220882601:01:010:0676, власником якої
є гр. Крамська Віталіна Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Вишеньківська, № 34.

3. Житловому будинку загальною площею 181,9 м2, житловою 106,2 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею 0,22 га кадастровий номер 3220881301:01:009:1034, власником якої є
гр. Купріянчук Борис Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Придніпровська, № 17-А.

4.  Житловому будинку загальною площею 146,2 м2, житловою площею
74,0 м2     розташованому  на  земельній  ділянці   для   будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка), земельна ділянка не приватизована, кадастровий номер
не  присвоювався,  яка  належала  покійним  гр.  Скалевському  Михайлу
Андрійовичу та гр. Скалевському Миколі Андрійовичу,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Берегова, № 5.

5. Садовому будинку загальною площею 327,6 м2,  основною площею
150,8 м2   розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва,
площею 0,12 га кадастровий номер 3220881300:04:001:0829, власником якої є
гр. Матченко Костянтин Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ  «Острів», вулиця Південна,  № 61.

6.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0350 площею  0,0896 га,
власником якої є гр. Мельник Олена Филимонівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Калинова,  № 21.

7. Садовому будинку загальною площею 110,8 м2,  основною площею
76,2 м2  розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва,
площею 0,056 га кадастровий номер 3220881300:04:001:4964, власником якої
є гр. Руденко Сергій Якович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
  СТ  «Вишеньки-3», вулиця Райдужна,  № 6.



8. Садовому будинку загальною площею 112,8 м2,  основною площею
57,9 м2 розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва,
площею 0,058 га кадастровий номер 3220881300:04:001:3785, власником якої
є гр. Фоя Василь Гаврилович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

  СТ  «Вишеньки-3», вулиця Волошкова,  № 4.

9. Садовому будинку загальною площею 116,2 м2,  основною площею
48,8 м2   розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва,
площею 0,058 га кадастровий номер 3220881300:04:001:3786, власником якої
є гр. Наумова Ніна Гаврилівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

  СТ  «Вишеньки-3», вулиця Волошкова,  № 5.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                          Олександр ЛАЗАРЕНКО


